
Šk. rok 2021/2022 

                                Obor – zkratka :  EM  KA   
 

Osobní údaje žáka 
 

1. Jméno a příjmení ...................................................................................................................................... 

 

 Datum narození    .......................................... Rodné číslo  ................................................................. 

 

Místo narození  .......................... Okres narození : .................... St.občanství     .................................... 

 

Číslo obč. průkazu   ................................................   

 

Zdravotní pojišťovna :  ........................         ZPS :   ano  –  ne        Sociální potřebnost :  ano – ne   

 

Trvalé bydliště žáka : 

 Ulice a číslo: ....................................................................................................   PSČ : ................................. 

 

Město/obec:.................................................................................................... Okres : ................................... 

 

 Číslo mobil.telefonu žáka : ………………….… e-mail. adresa žáka: ...…………….…………….............. 

 

 Přechodného bydliště žáka: 

              

 ........................................................................................................................................................................ 

      

 

2. Otec          3. Matka 

 

 Jméno a příjmení  ............................................................ .. ............................................................... 

 

 Bydliště ................................................................ .. ............................................................... 

 

   ................................................................ .. ............................................................... 

 

 Telefon. číslo ......................................................  .............................................................. 

 

 E-mail             ……………………………………….  ………………………………................. 

 

 

4.         Zákonný zástupce  

           - pokud jsou rodiče rozvedeni uvede se  zákonný zástupce žáka, kterému je žák rozhodnutím soudu svěřen  

             do péče,   

           - pokud je  dítě svěřeno do péče dětského  domova přesto, že zák. zástupcem je např. matka-otec uveďte  

             adresu dětského domova a současně i kontakty na zákonného zástupce 

          -  pokud je  žák je svěřen do pěstounské péče, uveďte údaje pěstouna   

 

 Jméno a příjmení  ................................................................................................................................. 

 

 Bydliště, obec, ulice, PSČ ............................................................................................................................. 

 

 

 

 

V souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání jsme povinni  informovat o průběhu vzdělávání zák. zástupce žáka, proto  prosím věnujte 

pozornost vyplnění údajů v bodě č. 4.  Děkujeme.     

obraťte 



 

Sdělení  rodičů (zákon. zástupců) 
 

 

Ke zdravotnímu stavu žáka (informace, které by měl znát třídní učitel, učitel odborného výcviku, vychovatel – 

např. pravidelné užívání léků, závažnější nemoci, postižení, změněná pracovní schopnost apod.) : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další sdělení pro školu, která považujete za důležitá (např., zda žák je v péči pedagogicko psychologické 

poradny, měl na ZŠ individuální plán nebo plán pedagogické podpory, má nějaké diagnostikované poruchy učení, 

potřebuje v nějakém směru větší pozornost, ……) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informace uvedené v oznamovacích dopisech bereme na vědomí. 

 

 

 
       

 ...................…….............................................................………………… 

                                                                                                     podpis rodičů (zákonných zástupců) 

 

 


